1

证券代码：300607             证券简称：拓斯达             公告编号：2018-047

广东拓斯达科技股份有限公司

关于子公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东拓斯达科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董

事会第七次会议审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议

案》，同意公司在上海市和东莞市分别设立一家全资子公司。（具

体内容请查阅公司于 2018 年 4 月 25 日在中国证监会指定创业板信

息披露网站刊登的相关公告）。近日，前述拟新设立的全资子公司

中的东莞子公司，经申请设立，收到了东莞市工商行政管理局颁发

的统一社会信用代码为 91441900MA51PP3F3G 的《营业执照》，具体

内容如下：

名称：东莞拓斯达智能环境技术有限公司

主体类型：有限责任公司（法人独资）

统一社会信用代码：91441900MA51PP3F3G

住所：东莞市大岭山镇大塘朗村长塘路 3 号拓斯达园区办公楼

三楼

法定代表人：毛勇军

注册资本：人民币贰仟万元

成立日期：2018年 05 月 21 日

营业期限：长期

2

经营范围：洁净室、无菌净化、暖通空调、水处理、工业信息

化与控制、机电设备的研发、生产及销售；环保工程、机电安装工

程、空气净化工程、建筑装修装饰工程、消防工程、钢结构工程的

咨询、设计、施工。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动)

特此公告。

 广东拓斯达科技股份有限公司董事会

2018 年 5月 23 日

	广东拓斯达科技股份有限公司董事会
	2018年5月23日